
 

 

UCHWAŁA NR 812/XXVIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /tekst jedn. 

Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:     

§ 1. 

 Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  4 956 855  zł 

 Dział  600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  40 100  zł 
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 40 100 zł 

§ 2310 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

40 100 zł 

 Dział  700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  400 000  zł 
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 400 000 zł 

§ 0470 WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, UŻYTKOWANIE 

I SŁUŻEBNOŚCI 
90 000 zł 

§ 0550 WPŁYWY Z OPŁAT Z TYTUŁU UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

NIERUCHOMOŚCI 
150 000 zł 

§ 0800 WPŁYWY Z TYTUŁU ODSZKODOWANIA ZA PRZEJĘTE 

NIERUCHOMOŚCI POD INWESTYCJE CELU PUBLICZNEGO 
110 000 zł 

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG 50 000 zł 
 Dział  710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  100 000  zł 
Rozdz. 71035 CMENTARZE 100 000 zł 

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG 100 000 zł 
 Dział  750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 700  zł 
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 1 700 zł 

§ 2707 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW, SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

1 700 zł 

 Dział  756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

 2 500 000  zł 

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, 

PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH 

I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

450 000 zł 

§ 0330 WPŁYWY Z PODATKU LEŚNEGO 25 000 zł 
§ 0500 WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 400 000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 5037



§ 0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT 

Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 
25 000 zł 

Rozdz. 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW 

I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

50 000 zł 

§ 0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT 

Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 
50 000 zł 

Rozdz. 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 

BUDŻETU PAŃSTWA 
2 000 000 zł 

§ 0010 WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 

FIZYCZNYCH 
2 000 000 zł 

 Dział  758  RÓŻNE ROZLICZENIA  1 755 055  zł 
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
1 755 055 zł 

§ 2750 ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW GMIN 490 483 zł 
§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 1 264 572 zł 

 Dział  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  160 000  zł 
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 60 000 zł 

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 

3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI 

W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

Z WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH 

W PARAGRAFIE 205 

60 000 zł 

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 100 000 zł 
§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 

3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI 

W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

Z WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH 

W PARAGRAFIE 205 

100 000 zł 

§ 2. 

 Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  1 700 000  zł 

 Dział  700  Gospodarka mieszkaniowa  1 700 000  zł 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 700 000 zł 

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
1 700 000 zł 

§ 3. 

 Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  287 186  zł 

 Dział  700  Gospodarka mieszkaniowa  255 000  zł 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 000 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000 zł 
  Zgodnie z załącznikiem nr 1   

 Dział  801  Oświata i wychowanie  32 186  zł 
Rozdz. 80110 Gimnazja 32 186 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 786 zł 

§ 4. 

 Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  1 821 050  zł 

 Dział  801  Oświata i wychowanie  1 288 050  zł 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 510 750 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 400 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 150 zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy 54 200 zł 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 300 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5037



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 200 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800 zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy 300 zł 

Rozdz. 80104 Przedszkola 144 400 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 500 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 200 zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy 13 700 zł 

Rozdz. 80110 Gimnazja 4 700 zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy 4 700 zł 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne 66 400 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300 zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy 7 600 zł 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

96 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 300 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100 zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy 1 600 zł 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogolnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

432 500 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 000 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 900 zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy 18 600 zł 

 Dział  854  Edukacyjna opieka wychowawcza  533 000  zł 
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne 533 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 100 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 300 zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy 6 600 zł 

§ 5. 

 Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 4 790 719 zł 

  § 994  Przelewy na rachunki lokat  4 790 719  zł 

§ 6. 

Planowana nadwyżka wynosi 6 845 461 zł 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.   

§ 8. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 

z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 

stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.   

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5037



Załącznik do uchwały Nr 812/XXVIII/2016 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5037


		2017-05-30T10:59:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




